SEDE ADMINISTRATIVA

Av. Rômulo Maiorana nº. 1018 –

CEP: 66093-005

CGC: 05.065.644/0001-81

APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 050/2023, EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE INCLUSÃO DE

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA, CONFORME DEMONSTRATIVO DA ESTIMATIVA DE IMPACTO

ORÇAMENTÁRIO – FINANCEIRO EMITIDO PELO SETOR DE ORÇAMENTO AO PROCESSO Nº 2542/2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BELÉM, pessoa jurídica de direito público interno, através da FUNDAÇÃO

PAPA JOÃO XXIII - FUNPAPA, por intermédio de sua Presidente, a Sra. ALDA SELMA FROTA MONTEIRO DE

OLIVEIRA

CONTRATADO: MYO2 SOLUÇÕES EM SAÚDE INDUSTRIAL EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CAMA; MESA E BANHO PARA ATENDER AS UNIDADES DA

FUNDAÇÃO PAPA JOÃO XXIII.

COM FUNDAMENTO NO ART. 65 § 8º DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E NA CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA DO

CONTRATO Nº. 050/2023 REALIZA-SE O PRESENTE APOSTILAMENTO, EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE

INCLUSÃO DE FUNCIONAL PROGRAMÁTICA, CONFORME DEMONSTRATIVO DA ESTIMATIVA DE IMPACTO

ORÇAMENTÁRIO – FINANCEIRO EMITIDO PELO SETOR DE ORÇAMENTO AO PROCESSO Nº 2542/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

• Funcional Programática: 2.01.34.08.244.0004. Projeto Atividade: 2264 – Elemento de Despesa:

33903000. Fonte: 1500000000. Fundo: FMAS.

                                                                             Belém, 29 de julho de 2024.

________________________________________________________
ALDA SELMA FROTA MONTEIRO DE OLIVEIRA

Presidente da FUNPAPA

		2024-07-29T15:36:44-0300
	Brasil
	ALDA SELMA FROTA MONTEIRO DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro